請    求    書       請求№

 下記のとおり請求いたします。
    平成   年   月   日
  渋川市教育委員会教育長 様
    所属課名         体育課

 〒  -     TEL（    －  －    ）
  住 所
  法人名
  氏 名

内

訳

品     名

規  格

数 量

金   額

摘
要

支払方法

取 引 銀 行 名

 合

 計

億

千

百

十

万

千

百

十

円

１口座払

２窓口払

         銀行    支店

普・当 口座番号

口座名義(ｶﾅ)